
Turnierergebnisse 2014
22.09.2014

Inhalt:
21.09. Budapest: Coupe du Monde, JWC DD

20.09. Luxembourg: Coupe du Monde, JWC/JQA HD

Kommende Turniere:
26.09.-05.10. Tauberbischofsheim: Intern. DF Lehrgang, Lehrg DF

27.-29.09. Bonn: Stützpunktraining HF, Lehrg HF

27.09. Jena: Junioren QB DF, JQB DF

27.09. Timisoara: Coupe du Monde, JWC DF

28.09. Budapest: Coupe de Monde, JWC HF

28.09. Jena: QB Junioren, JQB HF

27.09. San Jose: Coupe du Monde, JWC DS

28.09. San Jose: Coupe du Monde par equipes, JMWC DS

27.09. Budapest: Coupe Heracles Junior, JWC/JQA HS

28.09. Budapest: Coupe du Monde par equipes, JMWC HS

27./28.09. Solingen: Windmühlenmesser Cup, AJgQ DD

27.09. Zrenjanin: Circuit cadets, ECC DD

27.09. Ankara: Circuit cadets, HD, ECC HD

01.10. Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, Degen, Test DE

30.09. Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, Säbel, Test SB



Budapest: Coupe du Monde, JWC DD am 21.09.2014
140 Teilnehmer aus 21 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Marzani Roberta 1996 ITA
2 Kuzmenkova Victoria 1995 RUS
3 Gryshuk Alla 1998 UKR
3 Filina Daria 1997 RUS
5 Zamachowska Aleksandra 1995 POL
6 Kharkova Vlada 1996 UKR
7 Stech Abigail 1995 FC Offenbach
8 Mrochem Karolina 1995 POL
9 Svystil Yulia 1995 UKR

10 Felker Adrienn 1995 HUN
11 Clerici Alice 1996 ITA
12 Rutz Barbara 1995 POL
13 De Marchi Eleonora 1998 ITA
14 Obraztsova Maria 1996 RUS
15 Hornischer Anna 1996 Heidenheimer SB
16 Wolkersdorfer Gloria 1996 AUT
17 Foietta Nicole 1995 ITA
18 Benea Bianca 1999 ROU
19 Borrmann Constanze-Vikto1997 FC TBB
20 Tauriainen Sofia 1997 FIN
21 Salminen Anna 1995 FIN
22 Constantin Cezara 1996 ROU
23 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen
24 Krzeminska Natalia 1996 POL
25 Okhotnikova Irina 1997 RUS
26 Signani Isabella 1995 ITA
27 Buech Kim-Jasmin 1995 SUI
28 Isola Federica 1999 ITA
29 Ceresa Gastaldo Francesc 1995 ITA
30 Mroszczak Anna 1997 POL
31 Brovko Inna 1997 UKR
32 Fekete Laura Judit 2000 HUN
39 Ehler Alexandra 1995 Heidenheimer SB
50 Jonas Anna 1996 Heidenheimer SB
56 Derr Patricia 1996 FC TBB
79 Riedmüller Vanessa 1997 Heidenheimer SB

115 Enders Henrike 1995 Lüdenscheider TV

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
POL 12 5 2
RUS 12 4 2
UKR 8 4 2
ITA 11 7 1
GER 9 4 1
HUN 20 2 0
ROU 4 2 0
FIN 4 2 0
SUI 9 1 0
AUT 5 1 0
GBR 9 0 0
JPN 8 0 0
SWE 7 0 0
CRO 7 0 0
TUR 4 0 0
SVK 3 0 0
ISR 3 0 0
CZE 2 0 0
ESP 1 0 0
DEN 1 0 0
BEL 1 0 0



Weltrangliste
Damendegen Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 22.09.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 17.11.2013
T2 Ciudad de Burgos Burgos ESP JWC 30.11.2013
T3 Uhlmann-Cup Laupheim GER JWC/JQA 14.12.2013
T4 Tournoi de la ville de Dijon Dijon FRA JWC/JQA 05.01.2014
T5 Wappen von Mödling Mödling AUT JWC/JQA 19.01.2014
T6 Vigor Challenge Göteburg SWE JWC/JQA 02.02.2014
T7 Coupe de la Paix Maalot ISR JWC 15.02.2014
T8 Champ. Panamerica EF Jun Guatemala GUA KontM 24.02.2014
T9 JEM 2014 DD Jerusalem ISR KontM 02.03.2014
T10 Champ. Afrique EF Jun. Kairo EGY KontM 04.03.2014
T11 Champ. asiatiques EF Jun Amman JOR KontM 13.03.2014
T12 JunWM 2014 DD Plovdiv BUL WM 08.04.2014
T13 Coupe du Monde Budapest HUN JWC 21.09.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13
1 189.0 Marzani Roberta 1996 ITA 2 - - 8 32 26 - - 39 - - 50 32
2 117.0 Kuzmenkova Victoria 1995 RUS 4 - 14 - (0) - 32 - 6 - - 35 26
3 100.0 Schmidl Paula 1996 AUT 20 20 4 14 (2) 14 - - 21 - - 5 2
4 99.0 Bohus Reka 1995 HUN (0) - - - 2 - - - 30 - - 65 2
5 70.0 Zamachowska Aleksan 1995 POL (0) - 8 - 26 - - - 12 - - 10 14
6 69.0 Sirico Amanda 1996 USA - - - 20 - 14 - - - - - 35 -
7 65.0 Ehler Alexandra 1995 Heidenheimer SB 14 - 8 8 8 8 - - 12 - - 5 2
8 64.0 Louis-Marie Alexandra 1996 FRA (0) - 26 4 4 4 - - 21 - - 5 -
9 57.0 Vitalis Coraline 1995 FRA 8 - 4 14 (0) 20 - - 6 - - 5 -

10 48.0 Ehab Nardin 1996 EGY - - - - - - - - - 48 - (0) -
11 48.0 Filina Daria 1997 RUS (0) 26 - - 2 - - - - - - - 20
12 46.0 Werner Kristin 1995 Heidenheimer SB 4 - 14 2 14 4 - - 3 - - 5 -
13 42.0 Riedmüller Vanessa 1997 Heidenheimer SB - - 2 20 4 (0) - - 6 - - 10 (0)
14 41.0 Cisneros Sofia 1996 ESP - 20 - 8 - 2 - - 6 - - 5 -
15 41.0 Mahdy Aya 1996 EGY - - - - 4 2 - - - 30 - 5 -
16 38.0 Clerici Alice 1996 ITA 2 - - 14 8 - - - 6 - - - 8
17 38.0 Felker Adrienn 1995 HUN (0) - - - 4 - - - 6 - - 20 8
18 36.0 Foietta Nicole 1995 ITA 20 4 - 4 2 2 - - - - - - 4
19 33.0 Mroszczak Anna 1997 POL 4 - 2 - (0) 20 - - 3 - - - 4
20 33.0 Tannous Dominique 1996 LIB 2 - - - - - - - - - 21 10 -
21 30.0 Pargas Mena Katerin 1996 VEN - - - - - - - 30 - - - (0) -
22 30.0 Chu Ka Mong 1995 HKG - - - - - - - - - - 30 (0) -
23 30.0 Yehia Hala 1996 EGY - - - - (0) (0) - - - 30 - - -
24 30.0 Zhong Peiying 1997 CHN - - - - - - - - - - 30 - -
25 30.0 Salminen Anna 1995 FIN 2 - 14 2 (0) (0) - - 3 - - 5 4
26 30.0 Dinar Bassant 1996 EGY - 4 - - (0) (0) - - - 21 - 5 -
27 30.0 Khlystunova Lizaveta 1997 BLR - - 2 - - 4 8 - 6 - - 10 -
28 30.0 Brovko Inna 1997 UKR 2 - - - 4 4 - - 6 - - 10 4
29 29.0 Stahlberg Nadine 1996 FC Offenbach 4 - 8 8 2 4 - - 3 - - - -
30 27.0 Svystil Yulia 1995 UKR 2 - 4 - - (0) - - 3 - - 10 8
31 26.0 Abend Audrey 1995 USA 26 - - (0) - - - - - - - - -
32 24.0 De Marchi Eleonora 1998 ITA - - - - 14 2 - - - - - - 8
33 24.0 Obraztsova Maria 1996 RUS (0) 4 (0) - 8 - 4 - - - - - 8
34 24.0 Hornischer Anna 1996 Heidenheimer SB (0) - 4 4 (0) 8 - - - - - - 8
35 24.0 Kun Anna 1995 HUN 4 - - - 2 - - - 6 - - 10 2
36 23.0 Kanevsky Rachel 1995 ISR (0) - - (0) - 4 14 - 3 - - (0) 2
37 23.0 Moeschlin Noemi 1996 SUI (0) 14 2 2 2 (0) - - 3 - - (0) (0)
38 22.0 Stech Abigail 1995 FC Offenbach 4 - 4 (0) (0) (0) - - - - - - 14
39 22.0 Hazard Camille 1995 FRA (0) - 8 2 2 4 - - 6 - - - -
40 22.0 Naboiu Claudia 1995 ROU (0) - - - - - - - - - - 20 2
41 21.0 Devereaux Anne 1995 AUS - - - - - - - - - - 21 (0) -
42 21.0 Moreira-Brown Caira 1996 USA - - - - - - - 21 - - - - -
43 21.0 Paquet Andree-Anne 1995 CAN - - - (0) (0) - - 21 - - - (0) -
44 21.0 Fosu Yasmine 2000 GHA - - - - - (0) - - - 21 - - -
45 21.0 Ho Tik Lam Debbie 1997 HKG - - - - - - - - - - 21 (0) -
46 21.0 Adjabi Feriel 1995 ALG - - - - - - - - - 21 - - -
47 21.0 Arrayales Daniela 1996 MEX - - - - - (0) - 21 - - - (0) -
48 21.0 Ueda Kaho 1996 JPN - - - - - (0) - - - - 21 - -
49 21.0 Buech Kim-Jasmin 1995 SUI (0) 4 4 2 4 (0) - - 3 - - - 4
50 20.0 Gryshuk Alla 1998 UKR - - - - - - - - - - - - 20
51 20.0 Kharkova Vlada 1996 UKR 2 - 4 - (0) - - - - - - - 14
52 20.0 Mrochem Karolina 1995 POL (0) - 2 - 2 2 - - - - - - 14
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Luxembourg: Coupe du Monde, JWC/JQA HD am 20.09.2014
210 Teilnehmer aus 25 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Mahringer Josef 1997 AUT
2 Sych Yan 1996 UKR
3 Hamar Balazs 1995 HUN
3 Banyai Zsombor 1996 HUN
5 Martini Cosimo 1997 ITA
6 Bielec Maciej 1997 POL
7 Limarev Ivan 1998 RUS
8 Bruev Georgy 1997 RUS
9 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverkus

10 Nichols Harrison 1996 GBR
11 Curran Jones Tomas 1995 GBR
12 Dorigo Clement 1997 FRA
13 Steis Lukas 1995 SVK
14 Malcotti Lucas 1995 SUI
15 Pittet Alexandre 1995 SUI
16 Bellomi Luca 1996 ITA
17 Cole Joshua 1997 USA
18 Esztergalyos Patrik 1997 HUN
19 Allegre Paul 1996 FRA
20 Cho-Taeun Sandor 1995 HUN
21 Siklosi Gergely 1997 HUN
22 Blinnikov Alexey 1997 RUS
23 Constantinescu Ioan 1996 ROU
24 Freiman Samuel 1995 USA
25 Hudek David 1995 HUN
25 Islas Flygare Linus 1998 SWE
27 Naumov Sergey 1995 RUS
27 Mirovsky Vojtech 1995 CZE
29 Niestroj Daniel 1995 POL
30 Bontes Tom 1995 NED
31 Bon Gregory 1996 FRA
32 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch
34 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB
71 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverkus
77 Braun Rico 1997 FC TBB
90 Swiridow Anton 1995 UFC Frankfurt
96 Plajer David 1995 EFG Essen

111 Busch Max 1997 WMTV Solingen
136 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC
142 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC
144 Knechtl Lukas 1997 FC TBB
146 Schmidt Leander 1997 OFC Bonn

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
HUN 12 6 2
RUS 12 4 2
POL 12 2 1
ITA 12 2 1
AUT 9 1 1
UKR 7 1 1
FRA 12 3 0
USA 12 2 0
SUI 12 2 0
GER 12 2 0
GBR 9 2 0
SWE 11 1 0
CZE 9 1 0
SVK 8 1 0
NED 7 1 0
ROU 4 1 0
LUX 13 0 0
BEL 11 0 0
JPN 8 0 0
IRL 5 0 0
NOR 4 0 0
DEN 4 0 0
ESP 3 0 0
MAR 1 0 0
EST 1 0 0



Deutsche Rangliste
Herrendegen Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 22.09.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Coupe du Monde Luxembourg LUX JWC/JQA 20.09.2014
T2 Trophäe der Friedensstadt Osnabrück GER JQB 05.10.2014
T3 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER JQB 01.11.2014
T4 Großer Bembel, HD QB Frankfurt GER QB 09.11.2014
T5 Glaive de Tallin Tallin EST WC/QA 15.11.2014
T6 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 22.11.2014
T7 allstar Cup Reutlingen GER QB 30.11.2014
T8 Uhlmann-Cup Laupheim GER JQB 07.12.2014
T9 Weißer Bär Berlin GER U23C/QB 11.01.2015
T10 Trophee Maitre Roger Nigon Basel SUI JWC/JQA 17.01.2015
T11 Heidenheimer Pokal Heidenheim GER WC/QA 23.01.2015
T12 Coupe du Monde Riga LAT JWC/JQA 08.02.2015
T13 Grand Prix Budapest HUN GP/QA 22.03.2015
T14 DJEM 2015 HD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T15 Challenge Monal Paris FRA WC/QA 02.05.2015
T16 DEM 2015 HD Leipzig GER DM 16.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1
1 38.4 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverku 14.4 24
2 18.0 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch 6.0 12
3 12.0 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB 6.0 6
4 8.6 Brinkmann Marco 1997 TSV Bayer 04 Leverku 6.6 2
5 7.2 Plajer David 1995 EFG Essen 5.2 2
6 6.8 Swiridow Anton 1995 UFC Frankfurt 4.8 2
7 6.6 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC 6.6 (0)
8 5.6 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC 5.6 (0)
9 5.4 Knechtl Lukas 1997 FC TBB 5.4 (0)

10 5.2 Braun Rico 1997 FC TBB 3.2 2
11 4.6 Busch Max 1997 WMTV Solingen 2.6 2
12 2.6 Schmidt Leander 1997 OFC Bonn 2.6 (0)
13 2.2 Jarek Filip 1996 FC Grunewald 2.2
13 2.2 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB 2.2
15 2.0 Homilius Alexander 1996 DJK SSG Bensheim 2.0
15 2.0 Müller Moritz 1995 FC Hardheim-Höpfinge 2.0
15 2.0 Hack Maximilian 1995 FC Hardheim-Höpfinge 2.0
15 2.0 Gehles Maximilian 1996 FC TBB 2.0
19 1.8 Horstmann Manuel-Ste 1997 TSV Berlin-Wittenau 1.8
19 1.8 Stadter Kilian 1996 FG Segeberg 1.8
21 1.6 Styn Robert 1995 TSV Bayer 04 Leverku 1.6
21 1.6 Busch Paul 1997 Lüdenscheider TV 1.6
21 1.6 Kondring Philipp 1998 Heidenheimer SB 1.6
21 1.6 Brantl Julian 1995 TV Rheinfelden 1.6
21 1.6 Berner Daniel 1997 SV Waldkirch 1.6
26 1.4 Haase Jan Paul 1997 Dresdner FC 1.4
26 1.4 Paltz Raphael 1997 ATSV Saarbrücken 1.4
26 1.4 Root Lukas 1996 SV Böblingen 1.4
26 1.4 Weidlich Christoph 1995 UFC Frankfurt 1.4
30 1.2 Schüling Niels 1997 TG Münster 1.2
30 1.2 Krasel Jonas Jakob 1995 MTV Braunschweig 1.2
30 1.2 Berkel Dominik 1997 Herner TC 1.2
30 1.2 Kleiner Stefan 1995 TV Kaufbeuren 1.2
34 0.8 Blank Jannis 1995 Heidenheimer SB 0.8
34 0.8 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB 0.8
34 0.8 Stahl David 1997 TSV Neu-Ulm 0.8
34 0.8 Johnsrud Alexander 1997 UFC Frankfurt 0.8
34 0.8 Hoch Andre 1998 FC TBB 0.8
34 0.8 Karle Daniel 1997 SV Böblingen 0.8
34 0.8 Schulze Finn 1999 TSG Reutlingen 0.8
34 0.8 Chromko Marcel 1996 Dresdner FC 0.8
42 0.6 Baumann Silvio 1996 FC TBB 0.6
42 0.6 Retler Lukas 1997 FC TBB 0.6
42 0.6 Wagorowski Alexander 1997 FC Krefeld 0.6
42 0.6 Fröschl Lucas 1998 Heidenheimer SB 0.6
42 0.6 Modrok Johannes 1996 TV Rheinfelden 0.6
42 0.6 Stange Simon 1999 WMTV Solingen 0.6
42 0.6 Sontheimer Marc 1996 SSV Ulm 1846 0.6
42 0.6 Becker Johannes 1996 FC Krefeld 0.6
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